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Status Match fra SAS EuroBonus til
Norwegian Reward Priority

Norwegians prisbelønte fordelsprogram Reward tilbyr denne høsten en
snarvei til toppnivået Priority for alle SAS EuroBonus medlemmer med gull-
og diamantkort.

–De siste årene har Norwegian tilpasset seg forretningsreisende og andre
som flyr ofte, og nå ønsker vi å invitere enda flere til å ta del i vårt toppnivå.
Vi tilbyr derfor alle EuroBonus gull- og diamantmedlemmer en snarvei til
Norwegian Reward Priority. Spesielt ser vi at rutenettet vårt i Norge og
Norden appellerer til de som reiser mye med jobben, og vi får gode



tilbakemeldinger på at vi kansellerer lite og har god punktlighet, sier Magnus
Thome Maursund, kommersiell direktør i Norwegian.

SAS EuroBonus gull- og diamantmedlemmer kan fra i dag og i en periode
fremover ta en snarvei til toppnivået hos Norwegian Reward. I Norwegian
Reward Priority får medlemmer mange fordeler på sine reiser, som blant
annet gratis bagasje, fast track, prioritert ombordstigning, fritt setevalg og
prioritert kundeservice.

For å benytte Status Match må kundene fylle ut et skjema på Norwegian sine
sider og dokumentere gull- eller diamantmedlemskap hos EuroBonus. Etter
godkjenning får kundene Norwegian Reward Priority i en prøveperiode på 60
dager. I løpet av denne perioden må man bestille og gjennomføre to
flyvninger med Norwegian for å videreføre statusen til et helt år fra den
datoen statusen ble godkjent.

Fordelsprogrammet Norwegian Reward har eksistert siden 2007. Siden
oppstarten har selskapet kontinuerlig tilpasset seg krav og forventninger fra
kundene, og i mai i fjor introduserte selskapet et nytt toppnivå. Priority-nivået
er beregnet på de som flyr aller mest.

Fordeler med Norwegian Reward Priority

• Gratis setereservasjon på alle seter
• Prioritert ombordstigning
• Gratis innsjekket bagasje
• Gratis håndbagasje
• Fast Track på utvalgte flyplasser
• Prioritert kundeservice
• Ingen utløpsdato på CashPoints
• Gratis varm drikke om bord
• Avis President’s Club-status

Mer informasjon:

Søknadskjema til Norwegian Reward Status Match finner du her
Søknadsskjema blir tilgjengelig i løpet av torsdag 22. august.

Norwegian Reward PriorityNorwegian Reward

https://www.norwegian.no/reward/status-match/
https://www.norwegian.no/reward/status-match/
https://www.norwegian.no/reward/fordeler/
https://www.norwegian.no/reward


Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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